本送信票を含み １枚

令和７年２月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 健幸標語表彰式を開催します

事業概要

・世代関係なく市民の健康づくりや運動習慣の定着を推進すること

で、健康寿命の延伸を図ることを目的に、令和６年10月１日～11

月15日に健幸標語を募集しました。

・このたび、階段部門と健幸部門の各賞に選定された方の表彰を

行います。あわせて、佐渡市役所本庁第２庁舎の健幸階段の

お披露目も行います。

・入賞作品は、佐渡市役所本庁第２庁舎の階段に掲示するほか、

佐渡市の健康づくりの普及啓発に活用します。

日   時 令和７年２月 25 日（火）16：00～16：40

会   場 佐渡市役所本庁第１庁舎 大会議室

出 席 者 受賞者８名（階段部門４名、健幸部門４名）

特記事項

・応募数：96 作品（階段部門 40 作品、健幸部門 56 作品）

・取材される場合は、２月 20 日（木） 17：00 までに担当へ

お申し込みください。

担   当 高齢福祉課 高齢福祉係  担当者名 鶴間

連 絡 先 TEL0259－63－3790  FAX0259－63－5121

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００